ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р ЕШЕНИ Е

«      »                         2018г. №
с. Панкрушиха

О  повестке  дня  внеочередной  шестой
сессии  Панкрушихинского  районного
Совета  депутатов  Алтайского  края
шестого созыва

В соответствии со статьей 21 Регламента Панкрушихинского районного
Совета  депутатов  Алтайского  края  Панкрушихинский  районный  Совет
депутатов

РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня внеочередной шестой сессии Панкрушихинского
районного Совета депутатов Алтайского края, включив следующие вопросы:

1. О  повестке  дня  внеочередной  шестой  сессии  Панкрушихинского
районного Совета депутатов шестого созыва.

2. О регламенте  внеочередной  шестой  Панкрушихинского  районного
Совета депутатов шестого созыва.

3. О  досрочном  прекращении  полномочий  депутатов
Панкрушихинского районного Совета депутатов.

4. О  досрочном  прекращении  полномочий  председателя
Панкрушихинского районного Совета депутатов.

5. О признании полномочий депутатов Панкрушихинского районного
Совета депутатов.

6. Об  утверждении  на  должность  председателя  Панкрушихинского
районного Совета депутатов.

7.  О досрочном прекращении полномочий заместителя председателя
Панкрушихинского районного Совета депутатов.

8. Об  утверждении  на  должность  заместителя  председателя
Панкрушихинского районного Совета депутатов.

9. Об  избрании  секретариата  Панкрушихинского  районного  Совета
депутатов.

10. О  внесении  изменений  в  состав  постоянной  комиссии
Панкрушихинского  районного  Совета  депутатов  по  социально  –
экономическому  развитию  и  бюджету  утверждённый  решением
Панкрушихинского  районного  Совета  депутатов  от  18.10.2017г.  №8РС  «Об
утверждении  состава  постоянной  комиссии  Панкрушихинского  районного
Совета депутатов по социально – экономическому развитию и бюджету».

11. О решениях, принятых в опросном порядке между пятой и шестой
сессиями районного Совета депутатов шестого созыва.

Заместитель Председателя Панкрушихинского
районного Совета депутатов Ж.В. Косинова

	Заместитель Председателя Панкрушихинского
	районного Совета депутатов Ж.В. Косинова